yüzyılın
sonunda ya da 18. yüzyılın başında yaşamış bir şair tarafından yazılmış olabileceği
düşünülmektedir.

Eserin 129. beyitinde geçen Sultan Ahmed ifadesi ve 304. beyitte Nizamülmülk
benzetmesiyle yer alan Ali Paşa ifadesinden yola çıkarak bahsi geçen şahsiyetlerin Sultan
II. Ahmed (ö. 1106/1695) (İlgürel, 1989, s. 33-34) ve sultanın askerin başına geçmek
şartıyla sadrazamlığa getirdiği Kadı Ali Paşa (ö. 1104/1693) (Özcan, 1989, s. 424)
olabileceği düşünülmektedir. Ayrıca şehrengizin yer aldığı mecmuada Râmî Paşa’dan (ö.
1119/1708) (Ahıshalı, 2007, s. 449-51) merhum olarak söz edilmesi mecmuanın 1119/1708
tarihinden sonra tertip edildiğini göstermektedir. Bu durumda söz konusu şehrengizin
müellifinin 17. yüzyıl sonu, 18. yüzyıl başında hayatta olduğunu söylemek mümkündür.
Aynı zamanda eserin 37. beytinde geçen “Vatanımı hızla geride bırakıp kendimi
İstanbul’da buldum” ifadesi, şairin İstanbul’da doğup büyüyen birisi olmadığını
İstanbul’a sonradan geldiğini göstermektedir.

Biyografik kaynaklarda İstanbullu olmayan ve söz konusu dönemde yaşadığı
belirtilen Fâ’iz mahlaslı şairler şunlardır:

• Börekçizâde Mustafa Fâ’iz Efendi (ö. 1130/1717-18) (Aksoyak, 2014).

• Sır Kâtibi Ahmed Fâ’iz Efendi (ö. ?/?) (Kesik, 2014).

Ancak mezkûr şairlerin hayatları hakkında verilen bilgiler arasında bir şehrengiz
kaleme aldıklarına dâir herhangi bir bilgi bulunmamaktadır. Bu durumda eldeki eserin,
bu şairler dışında Fâ’iz mahlasını kullanan başka bir şaire ait olabileceğini de göz ardı
etmemek gerekir.